
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-Noëlle Stassart,
Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, Jan Verbeke, Jos Bertrand, Tristan Roberti, David Leisterh, Sandra Ferretti, Laurence
Dehaut, Eric Godart, Gabriel Persoons, Martin Casier, Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA,
Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre, Laurent
Van Steensel, Victor Wiard, Nadège Bonny, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Odile Bury, Schepen.

Zitting van 15.10.19

#Onderwerp : Reglement betreffende de aanwerving en de bevordering van het personeel#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
Gelet op zijn beraadslaging houdende vaststelling van het reglement betreffende de aawerving van het
administratief, technisch en werklieden personeel aangenomen door de Gemeenteraad op 01.04.1996 en de
daaropvolgende wijzigingen;
Gelet op zijn beraadslaging houdende vaststelling van het reglement betreffende de bevordering van het
administratief, technisch en werklieden personeel aangenomen door de Gemeenteraad op 01.04.1996 en de
daaropvolgende wijzigingen;
Gelet op zijn beraadslaging  houdende vaststelling van het reglement betreffende de benoemingsvoorwaarden als
gemeentesecretaris of gemeenteontvanger aangenomen door de Gemeenteraad op 16.04.2013;
Gelet op het besluit van 04.05.2017 van de Brusselse Hoofdstedelijke regering tot vaststelling van de algemene
bepalingen inzake de niveaus, rangen en graden van het gemeentepersoneel
Overwegende dat de bestaande teksten volledig moeten worden herzien om er wetswijzigingen in op te nemen en
deze te coördineren;
Overwegende dat de regels voor de bevordering van de arbeiders moeten worden herzien om bevordering zonder
examen van de niveaus E en D onder bepaalde voorwaarden mogelijk te maken;
Overwegende dat het wenselijk is dat de regels zowel voor statutair als contractueel personeel worden
vastgesteld;
Gelet op het protokol vastgesteld in vergadering van het bijzonder overlegcomité dd 09.10.2019;
BESLUIT
Het reglement betreffende de aanwerving en de bevordering van het  personeel volgens de bijgevoegde tekst vast
te stellen.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
28 stemmers : 28 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 15.10.2019 - Uittreksel van dossier 36175

#017/15.10.2019/A/0011#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 17 oktober 2019

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De Burgemeester,

Olivier Deleuze

 

2/2Gemeenteraad - 15.10.2019 - Uittreksel van dossier 36175

#017/15.10.2019/A/0011#


